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ZAINTERESOWANI

Dotyczy:

POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY DROBNEGO SPRZETU MEDYCZNEGO 1
MATERIALOW MEDYCZNYCH

znak sprawy WSzSL/FZ-55/23

Drzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiajgcy
ponizej udziela wyjasnien, w zwiazku z wplynigciem wnioskow od Wykonawcdw dotyczacych wyjasnien tresci SWZ.

WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1:

Pakiet 4, poz. 1

Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje wyrobdw spelniajacych norme EN 13795-2, a wiec bedacych
wyrobami medycznymi?

Zgodnie ze stanowiskiem URPLWMIiPB wydanym na podstawie rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
Unii Europejskiej w sprawie wyrobdw medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w ktorym URPL stwierdza,
ze wyrobami medycznymi sg wylacznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spetniajace norme EN
13795-2.

Odpowiedz na zapytanie:Zamawiajacy nie sprecyzowal takiego wymagania, zatem jest to cecha produktu
niewymagana, ale dopuszczona.

Pytanie nr 2:

Pakiet 4, poz. 1

Jezeli Zamawiajacy nie wymaga wyZej opisanych parametrow, to czy Wykonawca dobrze rozumie, ze Zamawiajacy
oczekuje zaoferowania wyrobdw higienicznych lub spelniajacych wymagania okreslone dla $rodkéw ochrony
indywidualnej kategorii I?

Odpowiedz na zapytanie:Zamawiajacy nie sprecyzowal wymagania kategorii $rodkéw ochrony osobistej, zatem
dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga produktow niezgodnych z norma EN-13795-27

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajgcy nie wymaga produktéw niezgodnych z wymieniona norma.

Pytanie nr 4:

Pakiet 4, poz. 2

Prosze o dopuszczenie koszuli z rozcieciem z tylu

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy dopuszcza. Skladajac taka oferte nalezy w oferowanej Czesci wprowadzié

dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposéb i powotaé si¢ na udzielona pozytywnie odpowiedz (prosze
wskaza¢ datg 1 znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 5:

Pakiet 4, poz. 2

Prosze o dopuszczenie koszuli o gramaturze 35 g/m2.
Odpowiedz na zapytanie:Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie nr 6:

Pakiet 5, poz. 1

Prosz¢ o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje wyrobéw spetiajacych norme EN 13795-2, a wigc bedacych
wyrobami medycznymi?

Zgodnie ze stanowiskiem URPLWMIiPB wydanym na podstawie rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii
Europejskiej w sprawie wyrobéw medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w ktérym URPL stwierdza, ze
wyrobami medycznymi sg wytacznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spetniajace norm¢ EN 13795-2.
Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie sprecyzowat takiego wymagania, zatem jest to cecha produktu
niewymagana, ale dopuszczona.

Pytanie nr 7:

Pakiet S, poz. 1

Jezeli Zamawiajacy nie wymaga wyzej opisanych parametréw, to czy Wykonawca dobrze rozumie, ze Zamawiajacy
oczekuje zaoferowania wyrobow higienicznych lub speliajacych wymagania okreslone dla $rodkéw ochrony
indywidualnej kategorii I?

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajgcy nie sprecyzowat wymagania kategorii $rodkow ochrony osobistej, zatem
dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Pakiet S, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wymaga produktéw niezgodnych z norma EN-13795-27?

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy nie wymaga produktéw niezgodnych z wymieniong normay.

WYKONAWCA NR 2
Pytanie nr 9:
Czes$é 1 pozycja 1.2

Czy Zamawiajacy oczekuje mankietu przeznaczonego dla jednego pacjenta czy tez mankietu wielorazowego?
OdpowiedzZ na zapytanie: Zamawiajacy wymaga mankietu przeznaczonego dla jednego pacjenta.

Pytanie nr 10:

Czes¢ 3

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator bez manometru ci§nieniowego?

OdpowiedzZ na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza 1 wymaga tak jak opisal w SWZ.

Pytanie nr 11:

Czes¢ 3

Czy Zamawiajacy dopudci manometr ci$nieniowy dofgczony osobno?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza i wymaga tak jak opisat w SWZ.

Pytanie nr 12:

Czesé 3

Czy Zamawiajgcy dopusdci filtr wydechowy dotaczony osobno?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszeza 1 wymaga tak jak opisat w SWZ.

Pytanie nr 13:

Czesc 3

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator bez kodowania kolorystycznego na opakowaniu?
Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza i wymaga tak jak opisat w SWZ.

Pytanie nr 14:
Czes¢ 3
Czy Zamawiajacy dopusci objeto$é worka 1650 ml?
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Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza i wymaga tak jak opisat w SWZ.

Pytanie nr 15:

Czesc 3

Czy Zamawiajacy dopusci objetos¢ robocza min. 600 mi?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza 1 wymaga tak jak opisat w SWZ.

WYKONAWCA NR 3

Pytanie nr 16:

Dot. CZESC 8 - KACZKA JEDNORAZOWA

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaczki tradycyjnej o wymiarach: 245dh. x 105szer. x 125wys. mm 1

pojemnosci 875 mi?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy dopuszcza. Skladajac taka oferte nalezy w oferowanej Czgéci wprowadzi¢
dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposdb 1 powotaé sie na udzielona pozytywnie odpowiedz (prosze
wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 4

Pytanie nr 17:

Pakiet nr 22, poz.l Uprzejmie prosimy o weryfikacje opisu asortymentu z kategorii "kaniule okulistyczne" dla
niniejszego pakietu. Zaprezentowany opis dotyczy kaniuli do zabiegdw laparoskopowych jamy brzuszne;j.

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy w Czesci 22 opisal kaniule okulistyczne do przewodow {zowych.

Pytanie nr 18:
Pakiet nr 23, poz.1 Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie wymagan dotyczacych nozyczek okulistycznych z niniejszego
pakietu.

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy wymaga: nozyczki okulistyczne typu Vannes, proste, tepe konce, dhugosc
ostrzy 5 mm, dlugo$¢ catkowita §,5 mm, stalowe. Doprecyzowana zostaje odpowiednio tres¢ opisu w Czesci 23 —
zaznaczona czcionka koloru czerwonego.

WYKONAWCA NR 5

Pytanie nr 19:

Czgs¢ 4 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci dlugosé 105 cm?

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy dopuszcza. Skladajac taka oferte nalezy w oferowanej Cze$ci wprowadzié
dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob 1 powolaé sie na udzielona pozytywnie odpowiedz (prosze
wskaza¢ datg 1 znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 6

Pytanie nr 20:

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy sie do Zamawiajacego czy przewiduje taka mozliwos¢, aby
po podpisaniu umowy zobowigzat sie do przekazywania opiekunowi handlowemu/wykonawcy przewidywalnego -
orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesiecznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamoéwien? Pozwoli to
Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwowac wymagany dostawg towar dla Zamawiajacego.

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy przewiduje po podpisaniu umowy okreslanie miesiecznych harmonograméw
dostaw.

Pytanie nr 21:

Zwazywszy na doniosle i nieodwracalne skutki prawne rozwiazania umowy, celowe jest, aby przed rozwigzaniem
umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostal wezwany do nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie
najprawdopodobniej wystarczajaco zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli uniknaé
rozwigzania umowy, a tym samym unikna¢ skutkdéw rozwigzania umowy, ktére sa niekorzystne dla obu stron. W
zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzgledniajacego wezesniejsze
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wezwanie Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy.

OdpowiedZ na zapytanie: Zwazywszy na profil dzialalnosci Zamawiajacego i jej wplyw na zdrowie i zycie
pacjentdw, wazne jest aby Wykonawca z ktérym zostanie zawarta umowa byl podmiotem odpowiedzialnym i
profesjonalnym. Istotne dla Zamawiajacego jest to, aby realizacja kontraktéw odbywata si¢ w sposdb jak najmniej
zaktécony i jak najbardziej rzetelny. Oczekujemy zatem, ze decyzja Wykonawcey o zlozeniu oferty i ewentualnym
podpisaniu umowy bedzie przemyslana i oparta na realnej mozliwosci zrealizowania dostaw na jak najwyzszym
poziomie jakosciowym. Wobec powyzszego nie wyrazamy zgody na propozycije zawartqg w pytaniu.

Pytanie nr 22:

Dotyczy wzoru umowy:

W zwigzku z tym iz zgodnie art. 431 ustawy PZP zaréwno wykonawca jak i Zamawiajacy obowigzani sg wspotdziataé
przy wykonywaniu umowy w celu nalezytej realizacji zamoéwienia Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem do
Zamawiajgcego o dodanie zapiséw projektu umowy w § 7, majac na wzglgdzie zgodng z prawem i réwnorzedng relacje
tgczgcq Zamawiajgcego z Wykonawceg o ponizszej tresei:

Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy kary umowne za: odstgpienie od umowy lub jej rozwigzanie z powodu okolicznosci,
za ktére odpowiada Zamawiajgcy, w wysokosci 10 % niezrealizowanej wartosci netto umowy.

Wskazany zapis jest istotny dla nalezytej realizacji zaméwienia publicznego oraz wspdlpracy pomiedzy Zamawiajacy
a Wykonawcg. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo wazna jest réwnowaga pomiedzy obiema stronami umowy
oraz wzajemne ksztattowanie jej postanowieri w granicach zasady swobody uméw (art. 3531 KC), pozwalajace na
uznanie wykonawcy za partnera, szanujgce jego podstawowe prawa i pozwalajace na zréwnowazone i partnerskie
relacje migdzy zamawiajacym i wykonawca.

OdpowiedzZ na zapytanie: W przypadku gdy odstapienie od umowy lub jej rozwiazanie nastapitoby z powodu
okolicznosci, za ktére odpowiedzialny bedzie Zamawiajacy, Wykonawca moze dochodzi¢ roszczen na zasadach
ogolnych, zatem jego interes jest nalezycie chroniony.

Pytanie nr 23:

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy sformufowania, iz, ,Zamawiajacy
bedzie skiadat zaméwienia wedtug biezgcych potrzeb, przy czym warto$é zaméwienia jednostkowego nie powinna by¢
mniejsza niz 300 zt. netto”?

Majac na wzgledzie czynniki ekologiczne, chcieliby$my dazy¢ do ograniczenia liczby opakowan, ilosci listéw
przewozowych 1 faktur w formie papierowej. W zwiazku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartosci
zamowienia w kwocie 300 zt.

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy nie wyraza zgody, na dodanie takiego zobowigzania do tresci umowy,
jednakze przewidywane warto$ci zamoéwien nie powinny by¢ mniejsze niz 300 zt netto.

Pytanie nr 24:

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem do Zamawiajacego o dodanie ponizszego zapisu do tre$ci umowy:

»W sytuacji, kiedy Zamawiajgcy nie ureguluje naleznosci w terminie, Wykonawca, po 2-krotnym wezwaniu
Zamawiajgcego (w odstepie 14 dni) do zaplaty, ma prawo wstrzymal dostawy do Zamawiajacego do czasu
uregulowania nalezno$ci”

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajgcy nie wyraza zgody ze wzgledu na ryzyko utraty zdrowia pacjentéw lub
efektow leczenia z powodu nie wykonania procedur medycznych wyniklych z braku dostaw zakontraktowanego
asortymentu.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do wzoru umowy klauzuli wytaczajgcej odpowiedzialno$é Stron na
wypadek wystapienia tzw. sity wyzsze;?

Wykonawca proponuje nastepujacg tres¢ ww. klauzuli: ,,Zadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialnosci za nienalezyte
wykonanie lub niewykonanie Umowy w takim zakresie, w jakim zostalo to spowodowane dziataniem sity wyzsze;j.
Przez site wyzsza rozumie sie zdarzenia zewngtrzne, niezalezne od Stron i niemozliwe do przewidzenia, takie jak w
szczegblnosci: kataklizmy lub analogiczne zdarzenia wywolane przez sity naturalne, wojne, strajki, ataki
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terrorystyczne, zdarzenia medyczne i epidemiologiczne, inne zdarzenia losowe, dziatania producentéw, gwattowna
dekoniunkture, inne nieprzewidziane zdarzenia polityczne, w tym akty wladzy panstwowej, akty organdéw unijnych, a
takze okolicznosci, ktore wplywaja w jakikolwiek sposéb na nalezyte wykonanie umowy.”

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy, gdyz nie ma potrzeby
rozszerzania klauzuli ,sity wyzszej” ponad rozumienie przyjete na gruncie KC oraz w orzecznictwie Sadu
Najwyzszego.

Pytanie nr 26:

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o modyfikacje formularza cenowego (ZALACZNIK 2a 55), umieszczajac
w nim dodatkowa kolumne, o tytule ,, Wielko$¢ opakowania”. Obecnie zaproponowany wzor nie pozwala bowiem na
obliczenie ceny jednostkowej produktu, a tym samym mozliwo$¢ wiasciwego poréwnania ofert.

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy zmodyfikowal formularz asortymentowo-cenowy (Zatacznik 2A) w taki
sposéb by Wykonawca mdgt wyceni¢ jednostke miary wskazana w kolumnie ,,C” bez wzgledu na zawartosé/wielkosé
oferowanego opakowania. Zmiany odpowiednie zaznaczone zostaly czcionka koloru czerwonego.

WYKONAWCA NR 7

Pytanie nr 27:

Zwracamy si¢ z uprzejma pro$ba o dopuszczenie nieznacznych roznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych
narzedzi 1 nazwach (specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie zlozenie konkurencyjnej oferty:

Czes¢ nr 28

Poz.1) Hak o di. 170mm ostry lub tepy, pozostale parametry bez zmian.

Poz.2) Hak o dl. 170mm, pozostate parametry bez zmian.

Poz.3) Kleszcze o db. 215mm, pozostale parametry bez zmian.

Poz.4) Obcegi do $r. drutu 3mm i dt. 260mm, pozostale parametry bez zmian.

Zwracamy sie z prosba o wydtuzenie terminu dostawy dla czesci nr 28 do 30 dni.

Pros$be nasza uzasadniamy tym, ze przedmiot zamdwienia stanowi wysokiej jakosci sprzet medyczny wielorazowego
uzytku, a takze ze wzgledu na wejscie w zycie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydiuzajacej procesy
produkcyjne i certyfikacyjne wyrobow medycznych oraz obostrzenia zwiazane z COVID-19 jak réwniez problemy z
brakiem stali chirurgicznej na $wiatowych rynkach, z powodu wojny w Ukrainie.

Odpowiedz na zapytanie: W zakresie pytan dot. Czesci 28 poz. od 1) do 4) Zamawiajacy dopuszcza. Skiadajac taka
oferte nalezy w oferowanej Czesci wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powola¢ sie
na udzielong pozytywnie odpowiedzZ (prosze wskaza¢ date 1 znak pisma oraz numer zapytania).

W zakresie wydluzenia terminu dostaw Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ wzoru umowy. Zmiany odpowiednie
zaznaczone zostaly czcionka koloru czerwonego.

WYKONAWCA NR 8

Pytanie nr 28:

CZESC 3- Prosimy o dopuszczenie:

Resuscytator jednorazowego uzytku dla dorostych, w zestawiec z maska, rezerwuarem tlenowym, przewodem
tlenowym oraz manometrem ci$nieniowym. Resuscytator wyposazony w filir wydechowy, bakteryjno/wirusowy o
filtracji >99.99%, niesterylny, nie zawierajacy elementdéw lateksowych. Obrotowy lgcznik od strony pacienta,
manometr ze skalg kolorystyczng okre§lajaca wlasciwy poziom ciénienia (kolor zielony), potencjalnie niebezpieczny
(kolor zotty) oraz zagrazajacy pacjentowi (kolor czerwony). Zapakowany w jedno opakowanie z wyraznym
oznaczeniem grupy wiekowej. Objeto$¢ worka 1685 ml. Objetos¢ robocza 700-1050 ml. Zestaw przeznaczony dla
pacjentéw powyzej 40 kg.

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy dopuszcza. Skladajac taka oferte nalezy w oferowanej Czesci wprowadzié
dopuszczone zmiany, zaznaczajgc je w stosowny sposéb i powotaé sie na udzielona pozytywnie odpowiedZ (prosze
wskaza¢ date 1 znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 9
Pytanie nr 29:

Pakiet 19, poz. 2: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na pozycjoner 270 x 240 x 150 mm, pozostate parametry bez zmian.
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OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy dopuszcza. Skladajac taka oferte nalezy w oferowanej Czesci wprowadzié
dopuszczone zmiany, zaznaczajgc je w stosowny sposéb i powota¢ sie na udzielong pozytywnie odpowiedZ (prosze
wskazac date i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 10

Pytanie nr 30:

Czes$¢ 2. pozyeia 1

Czy Zamawiajacy dopusci szkietka nakrywkowe w rozmiarze 32x24mm?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza i wymaga tak jak opisat w SWZ.

Pytanie nr 31:

Czed¢ 4, pozycia 1

Czy Zamawiajacy dopusci koszule wigzane w rozmiarze uniwersalnym o dtugosei 110cm, wykonany z widkniny typu
SMS o gramaturze 33g/m2?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowane; gramatury i wymaga tak jak opisat w SWZ.

Pytanie nr 32:

Czesc¢ 4, pozycija 2

Czy Zamawiajacy dopusci koszule wykonana z wiékniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy dopuszcza. Skladajac taka oferte nalezy w oferowanej Czesci wprowadzié
dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposéb i powolaé sie na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze
wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 33:
Czes¢ 4, pozyeja 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawiane;j ilo$ci?

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajgcy zmodyfikowal formularz asortymentowo-cenowy (Zatacznik 2A) w taki
sposob by Wykonawca moégt wyceni¢ jednostke miary wskazang w kolumnie ,,C” bez wzgledu na zawarto$¢/wielkos¢
oferowanego opakowania.

Pytanie nr 34:

Czes¢ 8, pozycija 1

Czy Zamawiajacy dopusci kaczki jednorazowego uzytku o wymiarach 245mm x 105mm x 125mm?

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy dopuszcza. Sktadajac taka oferte nalezy w oferowanej Czeéci wprowadzié
dopuszczone zmiany, zaznaczajgc je w stosowny sposob i powota¢ sie na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze
wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 11

Pakiet 19

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.:

Pytanie nr 35;

ADI19.1 Pozycjoner z polimeru zelowego (viscoelastomer) do dezynfekcji pod ochrone gltowy w ksztatcie krazka o
wymiarach 20x7x5cm.

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy dopuszcza. Skladajac taka oferte nalezy w oferowanej Czesci wprowadzié
dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposdb i powotaé sie na udzielong pozytywnie odpowiedZ (prosze
wskaza¢ datg i znak pisma oraz numer zapytania).
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Pytanie nr 36:
AD19.2 Pozycjoner z polimeru zelowego (viscoelastomer) do dezynfekeji pod ochrone gtowy w ksztalcie prostokata o
wymiarach 23x23x4cm.

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza 1 wymaga tak jak opisal w SWZ.

Pytanie nr 37:
AD19.2 Pozycjoner z polimeru zelowego (viscoelastomer) do dezynfekceji pod ochrone glowy w ksztalcie prostokatu o
wymiarach 24x22x7cm.

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza 1 wymaga tak jak opisat w SWZ.

Pytanie nr 38:
AD19.2 Pozycjoner z polimeru zelowego (viscoelastomer) do dezynfekceji pod ochrone glowy w ksztalcie prostokatu o
wymiarach 25x23x6cm.

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza i wymaga tak jak opisal w SWZ.

WYKONAWCA NR 12

Pytanie nr 39:

Czesc 3

Czy Zamawiajacy dopusci Resuscytator jednorazowego uzytku dla dorostych, w zestawie z maska, rezerwuarem
tlenowym, przewodem tlenowym 1 dodatkowo manometrem ci$nieniowym. Resuscytator bez filtra (resuscytator
jednorazowy bedacy wyrobem czystym nie wymaga stosowania filtréw i producenci nie oferujg zestawdw z tym
elementem), niesterylny, nie zawierajacy elementdéw lateksowych. Obrotowy facznik od strony pacjenta, manometr ze
skala kolorystyczna okreslajaca wilasciwy poziom ci$nienia (kolor zielony), potencjalnie niebezpieczny (kolor zotty)
oraz zagrazajacy pacjentowi (kolor czerwony), manometr zapakowany oddzielnie, Resuscytator z wyraznym
oznaczeniem grupy wiekowej oraz kodowanym kolorystycznie. Objetosé worka 1510 ml. Objetos¢ robocza 600-1000
ml. Zestaw przeznaczony dla pacjentéw powyzej 30 kg.

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza i wymaga tak jak opisat w SWZ.

WYKONAWCA NR 13

Pytanie nr 40:

Pakiet 17 poz. 1.

Czy zamawiajacy oczekuje uktadu oddechowego typu ,,rura w rurze” czy ukladu dwu rurowego?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy wymaga ukladu oddechowego typu ,yura w rurze” i odpowiednio modyfikuje
Zakacznik 2A w zakresie Czgdci 17. Zmiany odpowiednie zaznaczone zostaly czcionka koloru czerwonego.
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Pytanie nr 41:

Pytanie, dotyczy projektowanych postanowien umowy, §7 ust.1

Prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie kar umownych do 0,5 % wartodci netto wskazanej w Zatgczniku nr 1 do
umowy asortymentu, ktorego zwloka dotyczy za kazdy dzien zwloki.

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

WYKONAWCA NR 14

Czedc 1

Pytanie nr 42;

Prosimy o potwierdzenie, ze chodzi o mankiety wielokrotego uzytku
Odpowiedz na zapytanie: Chodzi o mankiety dedykowane jednemu pacjentowi.

Pytanie nr 43:
Czy mankiet ma by¢ przystosowany do prania w temp. 30 st.C?
OdpowiedzZ na zapytanie: Zamawiajacy nie wymaga, aby mankiet byt przystosowany do prania w temp. 30st. C.

Czesc 19

Pytanie nr 44:

Prosimy o potwierdzenie, ze chodzi o pozycjonery zelowe wielokrotnego uzytku, wykonane z zelu silikonowego z
pokryciem z poliuretanu w poz. 1 krazek pod gltowe 200x45 mm

W poz. 2 pozycjoner glowy 1 szyi 275 x 237 x 90 mm
Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

WYKONAWCA NR 15

Pytanie nr 45:

Cze$é 4, pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie koszuli z wiokniny SMS o dhugosci ok 114 cm (rozmiar L) zawigzywana na troki w pasie i
przy szyi, pozostate zgodnie z SWZ.

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy dopuszcza. Skladajac taka oferte nalezy w oferowanej Czesci wprowadzié
dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposdb i powolaé sie na udzielona pozytywnie odpowiedz (prosze
wskaza¢ date 1 znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 46:

Czes$¢ 4, pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie jednorazowej koszuli dla pacjenta, wykonana z nieprzes$witujgcego materiatu typu SMS o
gramaturze 35g/m2 zawiazywana na troki w pasie i przy szyi, kolor niebieski. Rozmiar L o dhugosci ok 114 cm.
Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza i wymaga tak jak opisat w SWZ.

Pytanie nr 47:

Czes¢ 4

Prosimy o dopuszczenie koszuli bedacej produktem ogdlnotowarowym tj. objetej 23% stawka podatku w.
Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie dopuszcza,
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WYKONAWCA NR 16

Pytanie nr 48:

Dot. Czes$¢ 8

Czy Zamawiajacy dopusci kaczke jednorazowego uzytku z pulpy celulozowej, o wymiarach: dlugo$¢ 260 mm,
szeroko$¢ 100mm , wysokos¢ 130 mm, pojemnosé 875 ml?

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy dopuszcza. Skladajgc taka oferte nalezy w oferowanej Czesci wprowadzi¢
dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powotaé sie na udzielona pozytywnie odpowiedZ (prosze
wskazac date i znak pisma oraz numer zapytania).

Uwaga
1. Udzielone odpowiedzi sg wiazace dla wszystkich Wykonawcow.
2. Modyfikacje - zmiany dokonane w tre$ci SWZ w tym Zalgcznika 2A zaznaczone zostaly czcionka koloru
CZEerwonego.

Z powazaniem,
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